
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мурзицкая средняя школа 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 16.01.2023          № 2/1 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Мурзицкая СШ 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ 

Мурзицкая СШ  в области противодействия коррупции  

приказываю:  

1. Назначить Канчурову Е.А. – зам. директора по ВР ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБОУ Мурзицкая СШ.  

2. В случае временного отсутствия Канчуровой Е.А. ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБОУ Мурзицкая СШ назначить учителя физической культуры Колчина А. 

В.  

3.Канчуровой Е.А. разработать документацию по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений. 

4. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

  Колчин А.В. – учитель, председатель комиссии; 

  Масленкова Н.А. – председатель ППО, член комиссии; 

  Аверина О.Н. – учитель, член комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Директор школы    Заболотина З.М. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


